台灣區水管工程工業同業公會台中市辦事處   函
地址:台中市南區復興路三段156號8樓之4
                                                 電話:04-22224523

                                                 傳真:04-22224530

受文者：本處全體會員
發文日期：中華民國103年9月3日

發文字號：台區水工會中字第 103062號
速別：

附件：
主旨:函轉經濟部檢送「經濟部103年度全國性自來水事業技術人員考驗簡章」
     公告文影本1份，本會會員具有丙級考驗相當類及格證書者可登上經濟部

     網站(www.waterexam.org)報名審查換取丙級自來水事業技術人員證照。
     證照審查網路報名開放時間：103年8月18日10：00起至10月6日24：00
     止(報名表件以103年10月7日24：00前郵戳為憑)請查照。

說明：1.依據區公會103年7月15日台區水管會煌字第103234號函辦理。

      2.檢附經濟部103年7月11日經授水字第10320220191號函及附件影本各1份。

正本:本處全體會員
副本:台灣區水管工程工業同業公會台中市辦事處
主任委員   張 廖 貴 盛
PAGE
1